АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-/£, ен. дгШ. № 9
с. Солонешное

Г О внесении изменений в схему
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Солонешенского района 1

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 -  ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию
предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных
образований Алтайского края», постановлением Администрации
Солонешенского района Алтайского лфая от 18.11.2020 № 436 «Об
утверждения Положения о порядке размещения и организации работы
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Солонешенскийо район», в целях упорядочения размещения
нестационарных торговых объектов на территории Солонешенского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных объектов, на

территории Солонешенского района согласно Приложения 1 .
2. Обнародовать постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. председателя комитета Администрации района по финансам, налоговой и
кредитной политике Харатян Р.Ш. ■

И.о. главы Администрации района А.С. Воронов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Солонешенского района
от «Д5» О-е 2021 г. № в

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Солонешенского

района

п/
п

Адрес
(местоположение)
нестационарного

торгового объекта

Площадь
места

размеще
ния

нестациона
рного

торгового
объекта
(кв.м.)

Вид
нестационарно

го торгового
объекта

Г руппы
реализуем
ых товаров

Срок
размещения

Иные
сведения

2 3 4 5 6 7
с.Солонешное

1
с.С олонеш ное
ул. К расноарм ейская
10а

21 киоск одежда 03.06.2008
03.06.2028

Действую
щий

2
с.С олон еш ное
ул. К расноарм ейская
106

30 киоск одежда 11.01.2021
11.01.2028

Действую
щий

3
с.С олонеш ное
ул. К расноарм ейская
1 Ов

31 киоск игрушки 11.01.2021
11.01.2028

Действую
щий

4
с.С олонеш ное
ул. К расноарм ейская
Юг

24 киоск мясные
продукты

21.08.2013
19.08.2023

Действую
щий

5
с.С олон еш ное
ул. К расноарм ейская
14а

44 киоск одежда 11.01.2021
11.01.2028

Действую
щий

6
с.С олонеш ное
ул. К расноарм ейская,
14 б

40 киоск Семена,
одежда

27.04.2012
27.04.2021

Действую
щий

7
с.С олон еш ное ул.
К расноарм ейская 40  б

22 киоск Оформле
ние доку
ментов

19.02.2013
19.02.2022

Действую
щий

8
с.С олонеш ное
ул. П артизане кая 7/1

24 киоск одежда 03.09.2010
31.08.2020

Действую
щий

9
с.С олон еш ное
ул. П артизане кая, 76

24 киоск запчасти 13.01.2021
13.01.2028

10
с.С олонеш ное
П артизанская7в

12 киоск запчасти 09.06.2012
08.06.2022

действую
щий

11
с.С олонеш ное
ул. П артизане кая 7 г

24 киоск Ритуаль
ные услуги
киоск л

09.08.2012
09.08.2021

12
с .С олон еш ное ул.
П артизанская 7д

24 киоск сувениры 11.01.2021
11.01.2028

действую
щий

13
с.С олонеш ное
ул .П артизанская 1 6

15 киоск семена 16.10.2012
16.10.2022

действую
щий

с.С олонеш ное Свободное для размещения место

14 ул .П арти зан ская  7ж

15
с.С олонеш ное
ул .П арти зан ская  7 з

Свободное для размещения место

16
с.С олонеш ное
ул .П арти зан ская
(около  м -на А льтаир)

22 киоск одежда 10.08.2009
05.08.2029

действую
птий

17
с.С олон еш ное ул.
П артизанская 9 а

1500 рынок розничной
торговли, бессрочного

пользования
Солонешенского

сельсовета

действую
щий

с.Березовка

1
с.Б ерезовка

ул .Б ерезовая За
10 киоск продукты

питания
28.11.2018
27.11.2021

действую
щий

с. Карпово

1
ул .Б ольн и чн ая  5 30 Рынок розничной

торговли Карповского
сельсовета

сезонная
торговля

с. Степное

1
ул .Ц ен тральн ая  б/н, в
10-и м .от  адреса
ул .Ц ен тральн ая  10а

30 Рынок розничной
торговли Степного
сельсовета

сезонная
торговля

с.Сибирячиха

1
ул .С оветская 43 а 300 Рынок розничной

торговли
Сибирячихинского

сельсовета

сезонная
торговля

С. Топольное

1
ул.

Ц ентральная 91
100 рынок розничной торговли

Тополинского сельсовета
сезонная
торговля

2
ул.

Ц ентральная 126
200

3
ул. Т абачкова

32 в
300

С.Лютаево

1
ул .ц ен тральн ая  9 а 100 рынок розничной торговли

Лютаевского сельсовета
сезонная
торговля

с.Березово

1
ул .Г орная 3 50 - рынок розничной торговли

Лютаевского сельсовета
сезонная
торговля

с.Туманово

1
ул .С оветская  27 200 рынок розничной торговли

Тумановского сельсовета
сезонная
торговля

Пос .Первомайский

1
ул ..Болотная 8 50 рынок розничной торговли

Лютаевского сельсовета
сезонная
торговля

с.Новая Жизнь 0

1
ул. К расноарм ейская 100 рынок розничной торговли

Тумановского сельсовета
сезонная
торговля